ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  декабря  2021 г.  №  2690

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 06.04.2020 №641

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22.11.2021 №155 «О дополнительных мерах по

предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», с целью

предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19, в городе Когалыме:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 06.04.2020

№641 «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. подпункты 14.1 и 14.2 пункта 14 изложить в следующей редакции:

«14.1. до 31 декабря 2021 года включительно предоставление

государственных услуг в сфере государственной регистрации актов

гражданского состояния осуществляется по предварительной записи в

соответствии с установленным режимом работы, с одновременным

нахождением в помещении предоставления государственных услуг лиц из

расчета помещения 1 кв. м. на человека, но не более 8 человек, включая

сотрудника органа записи актов гражданского состояния, с соблюдением

защитного протокола.

14.2. отменить до 31 декабря 2021 года выездные мероприятия по

государственной регистрации актов гражданского состояния и другие

торжественные мероприятия.».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 22.11.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма        Н.Н.Пальчиков
Ведущий специалист ОСО иСВ                   О рехова О.Р.
Разослать: Юрьева Л.А., Качанов А.М., УКСиМП, ЗАГС,  ОСО иСВ, Владык ина М.В., ЮУ, газета « Когалымск ий вестник» .

http://www.admkogalym.ru/